
絆ニュース№99

卒業生との絆ニュースNo.99　東北地方太平洋沖を震源とする地震への「緊急災害募金」のお願い

卒業生の皆様へ

東北地方太平洋沖を震源とする地震への「緊急災害募金」のお願い

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、
心よりお見舞い申し上げます。

千葉大学校友会および千葉大学経済人倶楽部「絆」は協力して義援金を
募り、被災された方の復興にわずかでもお役に立てればと考え、
下記のとおり義援金を募ることといたしました。
多数の皆様のご協力を賜りたくお願い申し上げます。

「緊急災害募金」のお願いについては、こちらから。
http://www.chiba-u.ac.jp/general/project/alumni/pdf/0314gienkin.pdf

※尚、千葉大学ホームページで東北地方太平洋沖地震への対応バナー
を設定しております。
http://www.chiba-u.ac.jp/

ページ(1)


